

2025 年 2 月 26 日 SBI FX トレード株式会社

<u>SBI FX トレード NEOBANK、円普通預金金利を</u> 年 0.40%(税引前)に引上げ

SBI FX トレード株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長:藤田 行生)と住信 SBI ネット銀行株式会社(本社:東京都港区、代表取締役社長(CEO):円山 法昭、以下「住信 SBI ネット銀行」)は、2025年3月3日(月)より「SBI FX トレード NEOBANK」の円普通預金金利をネット専業銀行最高水準 *1 の年0.40%(税引後年0.318%)に引き上げることをお知らせいたします。



→ お客様により良いお取引条件をご提供!

「SBI FX トレード NEOBANK」は、SBI FX トレードのお客さま向けの銀行サービスで、「好金利の円 普通預金金利・外貨普通預金金利」や「SBI FX トレード NEOBANK」口座と SBI FX トレード口座間 で即時の入出金が可能であり、お客さまにご好評をいただいております

このたび、「SBI FX トレード NEOBANK」の円普通預金口座にお預入れされた資金をさらなる好条件で運用していただけるよう、円普通預金金利をネット専業銀行最高水準の年 0.40%に改定することといたしました。

| 円普通預金金利の改定(税引前) 改定日:2025年3月3日(月)

円普通預金金利	改定前	改定後
	年 0.3 %	年 0.4 %

| 対象支店

SBIFX トレード支店

| 対象となるお客さま

日本国内に居住する、満18歳以上の個人のお客さまよりお申込みいただけます。

「SBI FX トレード NEOBANK」ご利用方法

「SBI FX トレード NEOBANK」は、アプリより口座開設手続きを行うことができます。 お手持ちのスマートフォンよりアプリをダウンロードいただき、アプリに表示される手順に沿って必要な情報をご入力ください。

アプリはこちらよりダウンロードいただけます。

PCよりご覧の方は、スマートフォンにて、以下のQRコード*3を読み取ってください。













※iPhone、Apple Pay は、米国および他国々で登録されたApple Inc.の商標です。 ※Android、Google Play、Google Pay はGoogle LLC の商標です。

各社会社概要

住信 SBI ネット銀行の概要

会社名	住信 SBI ネット銀行株式会社
所在地	東京都港区六本木三丁目 2-1
設立	1986年6月(銀行業の営業免許取得:2007年9月)
代表者	代表取締役社長(CEO)円山 法昭
主な事業内容	銀行業

SBI FX トレードの概要

会社名	SBI FX トレード株式会社
所在地	東京都港区六本木一丁目 6-1
設立	2011年11月
代表者	代表取締役社長 藤田 行生

主な事業内容	金融商品取引業	
登録番号	関東財務局長(金商)第 2635 号	
所属協会	一般社団法人 金融先物取引業協会	
	一般社団法人 日本暗号資産等取引業協会	
銀行代理業における	住信 SBI ネット銀行株式会社	
所属銀行		
銀行代理業における	預金の受入れ、資金の貸付、為替取引を内容とする契約の締結	
取扱業務・許可番号	の媒介[許可番号 関東財務局長(銀代)第 496 号]	

SBI FX トレードは SBI グループが掲げる「顧客中心主義」のもと、顧客満足度 NO.1 企業を目指し、これまで以上にお客さまが真に求めるサービスを追求して参ります。今後とも SBI FX トレードをよろしくお願い申し上げます。

以上

- *1 2025年2月時点の金利について住信 SBI ネット銀行調べ。円普通預金金利(優遇・上乗せ金利ではない)で比較。ネット専業銀行とは、住信 SBI ネット銀行、楽天銀行、PayPay 銀行、GMO あおぞらネット銀行、au じぶん銀行、ソニー銀行、UI 銀行、みんなの銀行、大和ネクスト銀行を言います。
- *2 App Store は Apple Inc.のサービスマークです。 Google Play および Google Play ロゴは、Google LLC の商標です。
- *3 QR コードは(株)デンソーウェーブの登録商標です。

本プレスリリースに関するお問い合わせ先

SBI FX トレード株式会社 企画室 03-6229-0915